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Keshilli i BashkiséLibrazhd
Adresa : Sheshi “ Gjorg Golemi’tel. 0675707204,

Email:elson.malluta25@gmail.com
FB : Késhilli BashkiakLibrazhd

Mbledhjet dhe aktiviteti i

Késhillit t& Bashkisé S S T —
Sastnbint gy Késhilli i Bashkisééshté
ek parlamenti i qytetit. Ai

235 persona.

perfagéson interesat e
komunitetit, konsultohet dhe

Komisionet e pérhershme

Komisioni i ekonomisé. merr vendime ne interes té
Komisioni i arsimit. qytetareve. Ne jemi zgjedhur
Komisioni i strehimit. «s yr .

Sl per tju shérbyer. Mos
Komisioni i barazis gjinore =Hes il
Rormisont undik nguroni te na kontaktoni pér
Komisioni i auditimit shqetésimet tuaja_

Komisioni ibujgésisé e —_— S

Pérbérja e Késhillit té Bashkisé

21 anétare

12 burra

9 gra Pérfagésohet nga 6 forca politike

Drejtimi i Késhillit

Z.Mitat Bigaku - Kryetar

Znj. Silvana Hoxha - zv.kryetare
Znj.Xhuljeta Borigi - zv.kryetare

Publikime
Neé fagen zyrtare mund té gjeni informacion né lidhje me projekt-aktet,

aktet, rregulloret dhe gjithéveprimtariné e Késhillit.
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Vendime té miratuara
Gjate vitit 2024 kemi miratuar 119 vendime
Gjate vitit 2025 kemi miratuar 80 vendime

Konsultime publike
Kemi organizuar 7 konsultime publike me
pjesémarrjen e qgindra qytetaréve

Publikime

Né fagen zyrtare mund té gjeni informacion né
lidhje me projekt-aktet, aktet, rregulloret dhe
gjithéveprimtariné e Késhillit

Kérkesa / ankesa té shqyrtuara
Jané shqyrtuar dhe zgjidhur 32 kérkesa dhe
ankesa nga gytetarét

Ne funksionojmé né zbatim té:

< Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit
Bashkiak.

< Rregullores se Marrédhénieve té Késhillit Bashkiak me
Publikun dhe Mediat.

< Rregullorja e Sjelljes dhe e Parandalimit té Konfliktit té
Interesave té Késhilltarit Bashkiak.

< Rregullorja pér Paragitjen dhe Shqyrtimin e Ankesave,
Vérejtjeve, Kerkesave, Peticioneve dhe
Iniciativave Qytetare.

< Rregullore e Strukturave Komunitare.

Na kontaktoni
Na kontaktoni edhe né nr. e tel:0675707204
email:elson.malluta25@gmail.com dhe adresat e
emailit tégdo késhilltari té publikuar né fagen
zyrtare té Késhillit.
Na kontaktoni edhe népérmjet regjistrit té
kérkesave/ankesave/vérejtjevedhe peticioneve
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Strukturat komunitare
Né52 fshatra
funksionojnéKryesité dhe
Kryetarétjané zgjedhur dhe
funksionojné té zgjedhur nga
komuniteti, si struktura né
vartési  té  Késhillit té
Bashkisé.

Ne  monitorojmé né

vazhdimeési punén e

ekzekutivit.

Publikime té réndésishme pér

komunitetin;

- Mund informoheni mbi mbledhjet e
Késhillit néinternet;
LINK

- Informohuni mbi projekt aktet pér
konsultim publik ne internet;
LINK

- Merr informacion né vijimési pér
peticionet dhe iniciativat qytetare
néinternet;
LINK

- Ndig hapat e ndjekura pér ankesén,
kérkesén apo véreijtien tuaj drejtuar
késhillin néinternet;
LINK

- Béhuni pjesé aktive e konsultimit
publik, me mendimet dhe sygjerimet
tuaja népérmjet fages sé internetit
LINK dhe g¢do forme tjetér komunikimi.




Vendime té miratuara
Gjate vitit 2024 kemi miratuar 119 vendime
gjateé vitit 2025 kemi miratuar 80 vendime

Konsultime publike
Kemi organizuar 7 konsultime publike me
pjesémarrjen e gindra qytetaréve

Publikime Strukturat komunitare
Ne faqen zyrtare mund té qjeni informacion né Nés2 fshatra funksionojnéKryesité

o i dhe Kryetarétjané zgjedhur dhe
lidhje me projekt-aktet, aktet, rregulloret dhe Sidlonolod. 8 seleiie- ngo

gjithéveprimtariné e Késhillit komuniteti, si struktura né vartési
Kérkesa / ankesa té shqyrtuara :Ke""”" o i
Jané shgyrtuar dhe zgjidhur 32 kérkesa dhe P S s i e
bisd satorit vazhdimési punén e
aness gy e ekzekutivit.
Ne funksionojmé né zbatim té: Publikime 1& réndésishme pér
. R — komunitetin;
: Rr_'-egvall_ares per' Organizimin dhe Funksionimin e - Mind Infornohan mbi mblsdhjete
Késhillit Bashkiak. Késhilit néinternet;
< Rregullores se Marrédhénieve té késhillit Bashkiak me IL":K R
’ ; - Informohuni mbi projekt aktet pér
Publikun dhe Media?. konsultim publik ne internet;
* Rregullorja e Sjelljes dhe e Parandalimit té Konfliktit LINK (CATABS sy oS
té Interesave té Keéshilltarit Bashkiak. < M;?L'.g?;?gﬁg:izii E&Eeﬁ f::ére
I
% Rregullorja pér Faragitjen dhe Shqgyrtimin e Ankesave, ?éin'ernet &
Vérejtjeve, kKérkesave, Peticioneve dhe LINK

Ndig hapat e ndjekura pér ankesén,
kérkesén apo vérejtien tuaj drejtuar
késhilin néinternet;

LINK

Na kontaktoni B&huni pjesé aktive e konsultimit

+ Na kontaktoni edhe né nr. e tel:0675707204 publik, me mendimet dhe sygjerimet
. . tuaja népérmjet fages sé internetit

email:elson.malluta25@gmail.com dhe adresat LINK dhe ¢do forme fietér
e emailit tégdo késhilltari té publikuar né <Mk
fagen zyrtare té Késhillit.

4 Na kontaktoni edhe népérmjet regjistrit té
kérkesave/ankesave/vérejtjevedhe
peticioneve drejtuar Késhillit si dhe né fagen

e FB: Késhilli Bashkiak Librazhd

Iniciativave Qytetare.
% Rregullore e Strukturave Komunitare.
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